s C H L ﬁ F FE R 26.07.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

HAKRO Kapuzen-Sweatshirt 601 Premium HAKRO®

HALT. SEIT 19649

Ausfihrung: Corporate Fashion
Marke: HAKRO

Material:
Mischgewebe, hoher Baumwollanteil

PRODUKTBESCHREIBUNG fur HAKRO Kapuzen-Sweatshirt 601
Premium

Sportives Kapuzen-Sweatshirt mit Kdngurutasche -« gefiitterte Kapuze mit Kordel « hochwertige Metallésen von YKK® -
formstabile Rippstrickbindchen mit LYCRA®-Anteil « flauschig angeraute Innenseite und Nackenband ¢« hergestellt aus
pflegeleichter Baumwoll-Polyester-Mischung fur héchste Anspriche « gewebtes HAKRO Necklabel aus hochwertigem
Kettsatin mit weichen, ultraschallgeschnittenen Bandkanten fur héchsten Tragekomfort « gewebtes HAKRO Flaglabel an
der linken Seitennaht « waschbar bis 60 °C « OEKO-TEX® Standard 100 zertifiziert

SCHLOFFER LOGOSERVICE: Perfekt fur die Veredelung mit Ihnrem Firmenlogo oder Slogan. Unter der grof3en
Farbauswahl finden Sie garantiert das passende T-Shirt fur Ihren Firmenauftritt.

MATERIAL: Maschenware aus 70 % Baumwolle und 30 % Polyester; 300 g/m?

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

26.07.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

(grau meliert: 60 % Polyester und 40 % Baumwolle)

HK-5029XXS

HK-5029XS

HK-5029S

HK-5029M

HK-5029L

HK-5029XL

HK-5029XXL

HK-50293XL

tinte

tinte

tinte

tinte

tinte

tinte

tinte

tinte

XS

XL

XXL

3XL

HK-5031XXS

HK-5031XS

HK-5031S

HK-5031M

HK-5031L

HK-5031XL

HK-5031XXL

HK-50313XL

HK-5032XXS

HK-5032XS

HK-5032S

HK-5032M

HK-5032L

HK-5032XL

HK-5032XXL

HK-50323XL

weil

weild

weild

weild

weild

weild

weild

weild

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

XS

XL

XXL

3XL

XS

3XL

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

26.07.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

HK-5033XXS

HK-5033XS

HK-5033S

HK-5033M

HK-5033L

HK-5033XL

HK-5033XXL

HK-50333XL

HK-5034XXS

HK-5034XS

HK-5034S

HK-5034M

HK-5034L

HK-5034XL

HK-5034XXL

HK-50343XL

HK-5035XXS

HK-5035XS

HK-5035S

HK-5035M

HK-5035L

HK-5035XL

HK-5035XXL

HK-50353XL

schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz

schwarz

royalblau
royalblau
royalblau
royalblau
royalblau
royalblau
royalblau

royalblau

grau meliert
grau meliert
grau meliert
grau meliert
grau meliert
grau meliert
grau meliert

grau meliert

XS

XL

XXL

3XL

XS

XL

XXL

3XL

XS

XL

XXL

3XL

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

26.07.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

HK-5036XXS weinrot

HK-5036XS weinrot XS
HK-5036S weinrot S
HK-5036M weinrot M
HK-5036L weinrot L
HK-5036XL weinrot XL
HK-5036XXL weinrot XXL
HK-50363XL weinrot 3XL

HK-5037XXS aschgrau meliert XXS
HK-5037XS aschgrau meliert XS
HK-5037S aschgrau meliert S
HK-5037M aschgrau meliert M
HK-5037L aschgrau meliert L
HK-5037XL aschgrau meliert XL
HK-5037XXL aschgrau meliert XXL
HK-50373XL aschgrau meliert 3XL

HK-5038XXS anthrazit

HK-5038XS anthrazit XS
HK-5038S anthrazit S
HK-5038M anthrazit M
HK-5038L anthrazit L
HK-5038XL anthrazit XL
HK-5038XXL anthrazit XXL
HK-50383XL anthrazit 3XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2

8075 Hart bei Graz, Austria




s c H L A F FE R 26.07.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

HK-5039XXS tanne XXS
HK-5039XS tanne S
HK-5039S tanne S
HK-5039M tanne M
HK-5039L tanne L
HK-5039XL tanne XL
HK-5039XXL tanne XXL
HK-50393XL tanne 3XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




	HAKRO Kapuzen-Sweatshirt 601 Premium
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für HAKRO Kapuzen-Sweatshirt 601 Premium


