

HAKRO Kapuzen-Sweatshirt 601 Premium

HAKRO®
HÄLT. SEIT 1969**Ausführung:** Corporate Fashion**Marke:** HAKRO**Material:**

Mischgewebe, hoher Baumwollanteil



PRODUKTBESCHREIBUNG für HAKRO Kapuzen-Sweatshirt 601 Premium

Sportives Kapuzen-Sweatshirt mit Kängurutasche • gefütterte Kapuze mit Kordel • hochwertige Metallösen von YKK® • formstabile Rippstrickbündchen mit LYCRA®-Anteil • flauschig angeraute Innenseite und Nackenband • hergestellt aus pflegeleichter Baumwoll-Polyester-Mischung für höchste Ansprüche • gewebtes HAKRO Necklabel aus hochwertigem Kettsatin mit weichen, ultraschallgeschnittenen Bandkanten für höchsten Tragekomfort • gewebtes HAKRO Flaglabel an der linken Seitennaht • waschbar bis 60 °C • OEKO-TEX® Standard 100 zertifiziert

SCHLOFFER LOGOSERVICE: Perfekt für die Veredelung mit Ihrem Firmenlogo oder Slogan. Unter der großen Farbauswahl finden Sie garantiert das passende T-Shirt für Ihren Firmenauftritt.

MATERIAL: Maschenware aus 70 % Baumwolle und 30 % Polyester; 300 g/m²

(grau meliert: 60 % Polyester und 40 % Baumwolle)

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5029XXS	tinte	XXS
	HK-5029XS	tinte	XS
	HK-5029S	tinte	S
	HK-5029M	tinte	M
	HK-5029L	tinte	L
	HK-5029XL	tinte	XL
	HK-5029XXL	tinte	XXL
	HK-50293XL	tinte	3XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5031XXS	weiß	XXS
	HK-5031XS	weiß	XS
	HK-5031S	weiß	S
	HK-5031M	weiß	M
	HK-5031L	weiß	L
	HK-5031XL	weiß	XL
	HK-5031XXL	weiß	XXL
	HK-50313XL	weiß	3XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5032XXS	rot	XXS
	HK-5032XS	rot	XS
	HK-5032S	rot	S
	HK-5032M	rot	M
	HK-5032L	rot	L
	HK-5032XL	rot	XL
	HK-5032XXL	rot	XXL
	HK-50323XL	rot	3XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5033XXS	schwarz	XXS
	HK-5033XS	schwarz	XS
	HK-5033S	schwarz	S
	HK-5033M	schwarz	M
	HK-5033L	schwarz	L
	HK-5033XL	schwarz	XL
	HK-5033XXL	schwarz	XXL
	HK-50333XL	schwarz	3XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5034XXS	royalblau	XXS
	HK-5034XS	royalblau	XS
	HK-5034S	royalblau	S
	HK-5034M	royalblau	M
	HK-5034L	royalblau	L
	HK-5034XL	royalblau	XL
	HK-5034XXL	royalblau	XXL
	HK-50343XL	royalblau	3XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5035XXS	grau meliert	XXS
	HK-5035XS	grau meliert	XS
	HK-5035S	grau meliert	S
	HK-5035M	grau meliert	M
	HK-5035L	grau meliert	L
	HK-5035XL	grau meliert	XL
	HK-5035XXL	grau meliert	XXL
	HK-50353XL	grau meliert	3XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5036XXS	weinrot	XXS
	HK-5036XS	weinrot	XS
	HK-5036S	weinrot	S
	HK-5036M	weinrot	M
	HK-5036L	weinrot	L
	HK-5036XL	weinrot	XL
	HK-5036XXL	weinrot	XXL
	HK-50363XL	weinrot	3XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5037XXS	aschgrau meliert	XXS
	HK-5037XS	aschgrau meliert	XS
	HK-5037S	aschgrau meliert	S
	HK-5037M	aschgrau meliert	M
	HK-5037L	aschgrau meliert	L
	HK-5037XL	aschgrau meliert	XL
	HK-5037XXL	aschgrau meliert	XXL
	HK-50373XL	aschgrau meliert	3XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5038XXS	anthrazit	XXS
	HK-5038XS	anthrazit	XS
	HK-5038S	anthrazit	S
	HK-5038M	anthrazit	M
	HK-5038L	anthrazit	L
	HK-5038XL	anthrazit	XL
	HK-5038XXL	anthrazit	XXL
	HK-50383XL	anthrazit	3XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5039XXS	tanne	XXS
	HK-5039XS	tanne	XS
	HK-5039S	tanne	S
	HK-5039M	tanne	M
	HK-5039L	tanne	L
	HK-5039XL	tanne	XL
	HK-5039XXL	tanne	XXL
	HK-50393XL	tanne	3XL